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Montaż i eksploatacja
systemów komputerowych,
urządzeń peryferyjnych i
sieci. Kwalifikacja EE.08.
Część 2. Systemy
operacyjne. Podręcznik do
nauki zaw
Cena 29,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Helion

Opis produktu

 
Opis książki

Technik informatyk to specjalista, który swobodnie się porusza po meandrach komputerowego świata. Jest w stanie zadbać
o efektywne wykorzystanie i serwisowanie sprzętu (hardware) i odpowiednio zainstalowany software. Ten podręcznik pomoże
użytkownikowi dobrze dobrać system operacyjny, który będzie zarządzał całym układem komputerowym. Temat ten najpierw
został ujęty ze strony teoretycznej – przedstawiono rodzaje współczesnych systemów, ich strukturę, cechy i zalety. W dalszej
części autorzy przechodzą do praktyki, omawiając etapy instalacji oraz czynności poinstalacyjne, konfigurację wszystkich
elementów składowych, optymalizację, lokalizowanie ewentualnych usterek, odzyskiwanie utraconych danych i sposobów
przywracania systemów po awarii.

Książka zawiera propozycje ćwiczeń, a każdy rozdział kończy się skierowanymi do uczniów pytaniami i poleceniami
kontrolnymi. Dzięki wskazówkom uczniowie zdobędą wiedzę na temat tworzenia kosztorysów napraw, wykorzystania
odpowiednich narzędzi oraz działań związanych z montażem, czyszczeniem i diagnostyką komputera. Niezwykle ciekawa jest
także część omawiająca zabezpieczanie systemu operacyjnego, identyfikowanie potencjalnych zagrożeń, definiująca źródła i
rodzaje szkodliwego oprogramowania, a także przedstawiająca sposoby radzenia sobie z działaniami hakerów. Te i pozostałe
informacje na pewno okażą się niezbędne w przyszłej pracy naszych uczniów. Książka jest zgodna z nową podstawą
programową kształcenia zawodowego.

Technik Informatyk to doskonały, charakteryzujący się wysoką jakością i kompletny zestaw edukacyjny, przygotowany przez
dysponującego ogromnym doświadczeniem lidera na rynku książek informatycznych — wydawnictwo Helion.

W skład zestawu dotyczącego kwalifikacji EE.08 wchodzą także:
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 1. Urządzenia
techniki komputerowej. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 3. Projektowanie i
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wykonywanie lokalnych sieci komputerowych. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk
• Kwalifikacja EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci. Część 4.
Administrowanie lokalnymi sieciami komputerowymi. Podręcznik do nauki zawodu technik informatyk

Podręczniki oraz inne pomoce naukowe należące do tej serii zostały opracowane z myślą o wykształceniu kompetentnych
techników, którzy bez trudu poradzą sobie z wyzwaniami w świecie współczesnej informatyki. Wiedza zawarta w serii pomoże
zdać egzamin zawodowy i zyskać wiedzę praktyczną przydatną w przyszłej pracy technika informatyka.

 

Autorzy:
Tomasz Kowalski, Tomasz Orkisz

PODRĘCZNIK W BARDZO DOBRYM STANIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://helion.pl/autorzy/tomasz-kowalski
https://helion.pl/autorzy/tomasz-orkisz
http://www.tcpdf.org

